國立臺北護理健康大學 114 學年度轉學生英文分級測驗

注意事項

依據國立臺北護理健康大學英文課程分級制度，學生入學須進行英文能力   班測

驗，以提供適合學生英文能力的學程。

⚫ 英文分級測驗資料如下：

一、 英語能力分級考日期：115/02/09 （一）13：00~15：30

二、 應考地點：臺北市北投區明德路 365 號 學思樓 F610 教室

三、 攜帶物品：2B鉛筆、橡皮擦、身份證

四、 如因故無法當天考試，請務必提前請假，並將請假單寄送至 112303臺北市北投

區明德路 365號通識中心  李沐潔助理收；或 Email：edoca41gec@ntunhs.edu.tw

（Email 主旨:班級+學號+姓名+英文分級考請假單。)。

五、 補考時間：115/02/23  17:40至學思樓 F609教室(僅此一場)

六、 須參加測驗，方可申請英文課程抵免。

七、 抵免及免修相關事宜請洽教務處教學業務組，分機 2369、2313。

…………………………………………………………………………………………………………………….

國立臺北護理健康大學 大學部學生請假單
（轉學生英文能力分班請假用，請於 02/08前寄回本聯撕下寄回）

班級＆學號 學生姓名

E-mail(補考教室通知，請務必正楷書寫)

請假原因 □欲申請免修（需自行將資料繳交至教務處教學業務組）

□其他：

同意於 115/02/23

下午 17:40 參加補考

（參加補考者才需簽名同意） 轉學生須知：不參加測驗且無請假單

者，亦無法補考，一律編入分數最高

的班級。

 ※若有疑問請洽通識中心 分機 1322※